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parrioT ST

PUCYHOK A
APTUKYN: 75530 3330

# APTUKYN OMUCAHUE KON-BO
1 013539078 Pyuka nepeHocku 1
2 013539079 Kpblwka Kopnyca nbinecoca 1
3 013533080 LednekTop MoTOpa 1
4 013539081 KpblLwKa 3n1eKTpomMoTopa 1
5 013539082 DuKcaTop ceTeBoro kabens 1
6 013539083 CepZno aneKkTpoMoTopa 1
7 013539084 33LUMTHBI NMOMI3BOK 1
8 013539085 KpOoHLWTENH GpunsTpa 1
9 013539086 Kpblwka ukcaumm 1
10 013539087 Bo3nyxo3abopHuk 1
" 013539088 JlokoTb B034yx03abopHuKa 1




parrioT ST

APTUKYN
013539089
013539090
013539091
013539092
013539093
013539094
013539095
01353390896
013539097
013539098
013539099
013539100
013537136
013539101
013539102
013539103
013539104
013539105
013539106
013539107
013539108
013539109
013539110
0135391
013539112
013539113
013539114
013539115
013539116
013539117
013539118
013539119
013539120
013539121
755302070
013539122
013539123
013539124
013539119(1)

ONMUCAHUE

KpOHLITENH 33LLenkmn

[Mpsi>kKa 3aLenku

3allenka

OcHoBaHue Kopnyca nbinecoca

Koneco 3agHee

[poTekTop 3afHero Koneca

CoefvHeHve WnaHra

KpOHLWTENH WnaHra

Pyuka Tpybkm nbinecoca

3arnyLka

BonoHenpoHuLaemas po3eTka

YnnoTHeHve ceTeBoro kabens

Bbikntouatens

CeTeBol kabenb € BUIKON

3neKTpomMoTop

YRAoTHUTEbHOE KOJbLO 3/1EKTPOMOTOPa BEPXHEe
YNNoTHUTENbHOE KOMbLIO 3/1eKTPOMOTOPAa HIXXHEe
YNNoTHUTEeNbHOE KONbLIO KOPMYCa 31eKTPOMOTOpa
Bnok raywmtens anekTpomMoTopa NeBbIn

Bnok raywutens anekTpomMoTopa NpaBbIi
Bnok rnywutens aneKkTpoMoTopa BHYTPEHHUI
@OunbTpytoLas rybka anekTpomMoTopa

@unbTp 3NEKTPOMOTOPA

Kopnyc nbinecoca (6ak)

BWHT KpenneHus po3eTku

BWHT KpenneHns pyykun nepeHocku

BuHT KpenneHus nednekTopa 31eKTpoMoTopa
BuvH durkcaTopa ceTeBoro kabens

BWHT KpenneHvs KpbILKY 3/1EKTPOMOTOPa
BWHT KpenneHnsi ceana anekTpomMoTopa

BVHT KpenneHysi KpoHLUTENH 3aLLenku

BvHT KpenneHvst Bo3ayxo3abopHuka
YHuBepcanbHoe Koeco

o pMPOBaHHbIN LLNAHT

Byma>kHbIi MeLLok

MeTannnueckas Teneckonunyeckas Tpybka
BogasHas wetka

KoMbrHMpoBaHHas LLeTKa

[Mnata ynpasnexus

PUCYHOK A
APTUKYN: 75530 3330

KO-BO
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



